

## Specificații de preț (F4.2)


Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1552569858731	Data: 22.04.2019	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației:	Materiale de construcții	Poziții.: 1/2/3/4/5/6/13/14/17/18/19/20/21/22/23/26/27/29	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>Bunuri/Servicii:</b>							
	<b>Poz.1</b>							
44111200-3	Ciment M-400	tonă	80	1285,00	1542,00	102800,00	123360,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.2</b>							
44111800-9	Amestec uscat din ipsos	tonă	40	1305,00	1566,00	52200,00	62640,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.3</b>							
44810000-1	Var stins	tonă	30	2990,00	3588,00	89700,00	107640,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.4</b>							
44812220-3	Vopsea pe baza de copolimeri	kg	2700	16,15	19,38	43605,00	52326,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.5</b>							
44812220-3	Amorsă-grund	kg	2700	8,80	10,56	23760,00	28512,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.6</b>							
44812100-6	Vopsea albă	kg	540	22,40	26,88	12096,00	14515,20	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.13</b>							
24910000-6	Adeziv p/t teracota	tonă	20	1830,00	2196,00	36600,00	43920,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.14</b>							
44112230-9	Linoleum	m <sup>2</sup>	1200	105,60	126,72	126720,00	152064,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.17</b>							
03419000-0	Țiglă profilată	m <sup>2</sup>	5661	116,30	139,56	658374,30	790049,16	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.18</b>							
44112500-3	Película anticondesat	m <sup>2</sup>	6750	7,90	9,48	53325,00	63990,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.19</b>							
03419000-0	Cherestea ecarisată 50*150*6000mm	m <sup>3</sup>	13,50	3030,00	3636,00	40905,00	49086,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.20</b>							
03419000-0	Cherestea ecarisată 25*120*4000mm	m <sup>3</sup>	12,00	3030,00	3636,00	36360,00	43632,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.21</b>							
44113610-4	Mastică de bitum	tonă	4	11200,00	13440,00	44800,00	53760,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.22</b>							
44113300-8	Membrană bituminoasă	m <sup>2</sup>	1000	21,15	30,18	25150,00	30180,00	Aprilie- Iunie 2019.





	<b>Poz.23</b>							
44330000-2	Armatura d,14 A-III	kg	2 000	10,60	12,72	21200,00	25440,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.26</b>							
44330000-2	Foi de metal 3*1000*2000mm	buc.	100	640,00	768,00	64000,00	76800,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.27</b>							
44330000-2	Foi de metal zincat 0,70*1000*2000mm	buc.	100	180,05	216,06	18005,00	21606,00	Aprilie- Iunie 2019.
	<b>Poz.29</b>							
31711140-6	Electrozi p/u sudat , d.3.2mm p/u curent alternativ	kg	500	30,60	36,72	15300,00	18360,00	Aprilie- Iunie 2019.
<b>TOTAL:</b>						<b>1464900,30</b>	<b>1757880,36</b>	

Semnat: 

Numele, prenumele: **Lașco Maria**

În calitate de: **Director adjunct**

Ofertantul: **SC "Stilhol" SRL**

Adresa: **mun. Chișinău, str. Varnița 16**

